25349 TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M 
(UNIDADE) 

CERAMICA 
SA0 PEDRO 

UNIDADE 50,00 R$ 92,63 R$ 4.631,50 

VALOR GLOBAL R$ R$ 4.631,50 

6 - DO VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

6.1 - O valor global da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 157.566,81 (CENTO E CINQUENTA E SETE 
MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS). 

7 - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PELOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES 

7.1 - Durante o prazo de validade desta Ata, os órgãos e entidades participantes, se houverem, poderão 
contratar (firmar contratos) com os fornecedores com preços registrados de acordo com os quantitativos e

[...]

O prazo de vigência da presente Ata é de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil 
subsequente à data da sua publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, podendo ser 
prorrogada uma vez por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso. 

VALOR: R$ 157.566,81 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E OITENTA E 
UM CENTAVOS). 

SIGNATÁRIOS: 

ASSINA PELO ÓRGÃO GERENCIADOR: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA. 

ASSINA(M) PELA(S) EMPRESA(S) DETENTORA(S) DO REGISTRO DE PREÇOS: CONFORME 
REPRESENTANTES INDICADOS ACIMA. 

DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2026.